
Tamponi di misura a comparazione
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Codice nr. Tipo Diametro  
nominale

Intervallo di 
misura

Tolleranza di 
fabbricazione

Errore di  
linearità fe

Ripetibilità fw Errore di
isteresi fu

​ ​ mm mm mm / mm ​ µm µm

4480184 844 Dk 2,980 – 3,990 0,1 – 0,02 / – 0,04 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478200 844 Dk 3,991 – 8,000 0,1 – 0,02 / – 0,04 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478201 844 Dk 8,001 – 16,000 0,15 – 0,02 / – 0,04 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478202 844 Dk 16,001 – 25,000 0,2 – 0,02 / – 0,05 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478204 844 Dk 25,001 – 32,000 0,2 – 0,02 / – 0,05 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478205 844 Dk 32,001 – 44,000 0,2 – 0,02 / – 0,06 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478206 844 Dk 44,001 – 50,000 0,2 – 0,03 / – 0,06 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478207 844 Dk 50,001 – 60,000 0,2 – 0,03 / – 0,06 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478208 844 Dk 60,001 – 70,000 0,2 – 0,03 / – 0,06 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478209 844 Dk 70,001 – 80,000 0,2 – 0,04 / – 0,07 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478210 844 Dk 80,001 – 90,000 0,2 – 0,04 / – 0,07 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478211 844 Dk 90,001 – 100,000 0,2 – 0,04 / – 0,07 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478212 844 Dk 100,001 – 110,000 0,2 – 0,04 / – 0,07 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478213 844 Dk 110,001 – 120,000 0,2 – 0,04 / – 0,07 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478214 844 Dk 120,001 – 130,000 0,2 – 0,04 / – 0,07 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478215 844 Dk 130,001 – 140,000 0,2 – 0,04 / – 0,07 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478216 844 Dk 140,001 – 150,000 0,2 – 0,04 / – 0,07 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478217 844 Dk 150,001 – 160,000 0,2 – 0,04 / – 0,07 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478218 844 Dk 160,001 – 170,000 0,2 – 0,04 / – 0,07 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478219 844 Dk 170,001 – 180,000 0,2 – 0,04 / – 0,07 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478220 844 Dk 180,001 – 190,000 0,2 – 0,04 / – 0,07 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478221 844 Dk 190,001 – 200,000 0,2 – 0,04 / – 0,07 1 %, min. 1 µm 1 0,4

DATI TECNICI

Applicazioni:

modello standard
•	 Per il controllo rapido dei fori (diametro, rotondità e conicità)
•	 Particolarmente adatto per il controllo in serie in caso di tolleranze 

ridotte (su richiesta per tolleranze <10 µm)
•	 Nessun basculamento necessario per la determinazione del punto di 

inversione
•	 Particolarmente adatto all’uso in abbinamento a visualizzatori digitali 

e per la successiva elaborazione dei valori di misura

CARATTERISTICHE

•	 Testa di misura costituita da 
un cilindro guida temprato e 
cromato a spessore e tastatori 
di misura rivestiti in metallo 
duro

•	 L’ago in metallo duro trasmette  
il movimento di misura radiale  
al visualizzatore

•	 Forza di misura costante grazie 
alla molla incorporata. I risultati 
di misura sono quindi indipen- 
denti dall’operatore

•	 La testa di misura, il supporto 
dello strumento, le prolunghe, 
gli attacchi angolari e gli arresti 
di profondità formano un  
sistema modulare completo​

MaraMeter 844 Dk
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Tamponi di misura a comparazione
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Codice nr. a b c e g diametro nominale

​ mm mm mm mm ​ mm

4480184 4 31,3 23,3 1,5 M6 x 0,75 2,980 – 3,990

4478200 4 31,3 23,3 1,5 M6 x 0,75 3,991 – 8,000

4478201 7,9 33,5 25 3 M6 x 0,75 8,001 – 16,000

4478202 15 39 26 3,5 M10 x 1 16,001 – 25,000

4478204 15 39 26 3,5 M10 x 1 25,001 – 32,000

4478205 15 39 26 3,5 M10 x 1 32,001 – 44,000

4478206 20 39,5 26 4 M10 x 1 44,001 – 50,000

4478207 20 39,5 26 4 M10 x 1 50,001 – 60,000

4478208 20 39,5 26 4 M10 x 1 60,001 – 70,000

4478209 20 39,5 33 4 M10 x 1 70,001 – 80,000

4478210 20 39,5 33 4 M10 x 1 80,001 – 90,000

4478211 20 39,5 33 4 M10 x 1 90,001 – 100,000

4478212 20 39,5 33 4 M10 x 1 100,001 – 110,000

4478213 20 39,5 33 4 M10 x 1 110,001 – 120,000

4478214 20 39,5 33 4 M10 x 1 120,001 – 130,000

4478215 20 39,5 33 4 M10 x 1 130,001 – 140,000

4478216 20 39,5 33 4 M10 x 1 140,001 – 150,000

4478217 20 39,5 33 4 M10 x 1 150,001 – 160,000

4478218 20 39,5 33 4 M10 x 1 160,001 – 170,000

4478219 20 39,5 33 4 M10 x 1 170,001 – 180,000

4478220 20 39,5 33 4 M10 x 1 180,001 – 190,000

4478221 20 39,5 33 4 M10 x 1 190,001 – 200,000

Codice nr. g Descrizione Tipo
​ ​  ​

4335000 ​ Millimess 0,5 µm, ± 25 µm 1002

4334000 ​ Millimess 1 µm, ± 50 µm 1003

4333000 ​ Millimess 5 µm, ± 130 µm 1004

4337620 ​ Comparatore digitale, 0,0005 mm, 12,5 mm 1086 R

4337624 ​ Comparatore digitale, 0,0005 mm, 12,5 mm 1086 Ri

4478851 M10 x 1 Impugnatura strumento, forma standard 844 Dg

4478020 M6 x 0,75 Impugnatura per tastatori induttivi 844 Dge

4478021 M10 x 1 Impugnatura per tastatori induttivi 844 Dge

4478050 M10 x 1 Impugnatura strumento, versione corta 844 Dgk

4478110 M10 x 1 Attacco angolare, L = 36,7 mm, H = 17 mm 844 Dw

4470851 M6 x 0,75 Impugnatura strumento, forma standard 844 Kg

4470110 M6 x 0,75 Attacco angolare, L = 26,5 mm, H = 22,5 mm 844 Kw

5312010 ​ Misuratore di lunghezza compatto C 1200

5323010 M 2,5 Tastatore di misura induttivo, ± 2 mm P2004 M

5318400 ​ Strumento di misura compatto a colonna S 1840 M

MaraMeter 844 Dk

ACCESSORI
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Tamponi di misura a comparazione
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Codice nr. Tipo Diametro  
nominale

Intervallo 
di misura

Tolleranza di 
fabbricazione

Errore di  
linearità fe

Ripetibilità fw Errore di
isteresi fu

​ ​ mm mm mm / mm ​ µm µm

4478272 844 Dkr 2,980 – 3,990 0,1 – 0,02 / – 0,04 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478250 844 Dkr 3,990 – 8,000 0,1 – 0,02 / – 0,04 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478251 844 Dkr 8,000 – 16,000 0,15 – 0,02 / – 0,04 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478252 844 Dkr 16,000 – 25,000 0,2 – 0,02 / – 0,05 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478254 844 Dkr 25,000 – 32,000 0,2 – 0,02 / – 0,05 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478255 844 Dkr 32,000 – 44,000 0,2 – 0,02 / – 0,06 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478256 844 Dkr 44,000 – 50,000 0,2 – 0,03 / – 0,06 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478257 844 Dkr 50,000 – 60,000 0,2 – 0,03 / – 0,06 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478258 844 Dkr 60,000 – 70,000 0,2 – 0,03 / – 0,06 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478259 844 Dkr 70,000 – 80,000 0,2 – 0,04 / – 0,07 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478260 844 Dkr 80,000 – 90,000 0,2 – 0,04 / – 0,07 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478261 844 Dkr 90,000 – 100,000 0,2 – 0,04 / – 0,07 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478262 844 Dkr 100,000 – 110,000 0,2 – 0,04 / – 0,07 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478263 844 Dkr 110,000 – 120,000 0,2 – 0,04 / – 0,07 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478264 844 Dkr 120,000 – 130,000 0,2 – 0,04 / – 0,07 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478265 844 Dkr 130,000 – 140,000 0,2 – 0,04 / – 0,07 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478266 844 Dkr 140,000 – 150,000 0,2 – 0,04 / – 0,07 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478267 844 Dkr 150,000 – 160,000 0,2 – 0,04 / – 0,07 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478268 844 Dkr 160,000 – 170,000 0,2 – 0,04 / – 0,07 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478269 844 Dkr 170,000 – 180,000 0,2 – 0,04 / – 0,07 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478270 844 Dkr 180,000 – 190,000 0,2 – 0,04 / – 0,07 1 %, min. 1 µm 1 0,4

4478271 844 Dkr 190,000 – 200,000 0,2 – 0,04 / – 0,07 1 %, min. 1 µm 1 0,4

DATI TECNICI

Applicazioni:

Modello per fori passanti
•	 Con cilindro di guida dotato di prolunga per la misurazione di fori 

passanti dal bordo del foro
•	 Per il controllo rapido dei fori (diametro, rotondità e conicità)
•	 Particolarmente adatto per il controllo in serie di particolari con 

tolleranze ridotte per tolleranze <10 μm richiedere offerta
•	 Nessun basculamento necessario per la determinazione del punto 

di inversione
•	 Particolarmente adatto all’uso in abbinamento a visualizzatori  

digitali e per la successiva elaborazione dei valori di misura

CARATTERISTICHE

•	 Testa di misura costituita da 
un cilindro guida temprato e 
cromato a spessore e tastatori 
di misura rivestiti in metallo 
duro

•	 L’ago in metallo duro trasmette il 
movimento di misura radiale al 
visualizzatore

•	 Forza di misura costante grazie 
alla molla incorporata. I risultati 
di misura sono quindi indipen- 
denti dall’operatore

•	 La testa di misura, il supporto 
dello strumento, le prolunghe, 
gli attacchi angolari e gli arresti 
di profondità formano un  
sistema modulare completo

MaraMeter 844 Dkr
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Tamponi di misura a comparazione

1002 1003 1004 1086 R 1086 Ri
P2004

C1200 S 1840 M; 
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Codice nr. a b c e g Diametro nominale

​ mm mm mm mm ​ mm

4478272 4 35,8 27,8 6 M6 x 0,75 2,980 – 3,990

4478250 4 35,8 27,8 6 M6 x 0,75 3,990 – 8,000

4478251 7,9 39,5 31 9 M 6 x 0,75 8,000 – 16,000

4478252 15 45 32 9,5 M10 x 1 16,000 – 25,000

4478254 15 45 32 9,5 M10 x 1 25,000 – 32,000

4478255 15 45 32 9,5 M10 x 1 32,000 – 44,000

4478256 20 46 26 10,5 M10 x 1 44,000 – 50,000

4478257 20 46 26 10,5 M10 x 1 50,000 – 60,000

4478258 20 46 26 10,5 M10 x 1 60,000 – 70,000

4478259 20 51 33 15 M10 x 1 70,000 – 80,000

4478260 20 51 33 15 M10 x 1 80,000 – 90,000

4478261 20 51 33 15 M10 x 1 90,000 – 100,000

4478262 20 51 33 15 M10 x 1 100,000 – 110,000

4478263 20 51 33 15 M10 x 1 110,000 – 120,000

4478264 20 51 33 15 M10 x 1 120,000 – 130,000

4478265 20 51 33 15 M10 x 1 130,000 – 140,000

4478266 20 51 33 15 M10 x 1 140,000 – 150,000

4478267 20 51 33 15 M10 x 1 150,000 – 160,000

4478268 20 51 33 15 M10 x 1 160,000 – 170,000

4478269 20 51 33 15 M10 x 1 170,000 – 180,000

4478270 20 51 33 15 M10 x 1 180,000 – 190,000

4478271 20 51 33 15 M10 x 1 190,000 – 200,000

Codice nr. g Descrizione Tipo
​ ​  ​

4335000 ​ Millimess 0,5 µm, ± 25 µm 1002

4334000 ​ Millimess 1 µm, ± 50 µm 1003

4333000 ​ Millimess 5 µm, ± 130 µm 1004

4337620 ​ Comparatore digitale, 0,0005 mm, 12,5 mm 1086 R

4337624 ​ Comparatore digitale, 0,0005 mm, 12,5 mm 1086 Ri

4478851 M10 x 1 Impugnatura strumento, forma standard 844 Dg

4478020 M6 x 0,75 Impugnatura per tastatori induttivi 844 Dge

4478021 M10 x 1 Impugnatura per tastatori induttivi 844 Dge

4478050 M10 x 1 Impugnatura strumento, versione corta 844 Dgk

4478110 M10 x 1 Attacco angolare, L = 36,7 mm, H = 17 mm 844 Dw

4470851 M6 x 0,75 Impugnatura strumento, forma standard 844 Kg

4470110 M6 x 0,75 Attacco angolare, L = 26,5 mm, H = 22,5 mm 844 Kw

5312010 ​ Misuratore di lunghezza compatto C 1200

5323010 M 2,5 Tastatore di misura induttivo, ± 2 mm P2004 M

5318400 ​ Strumento di misura compatto a colonna S 1840 M

MaraMeter 844 Dkr

ACCESSORI
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Codice nr. a b c e g Diametro nominale

​ mm mm mm mm ​ mm

4478285 7,9 30,4 22,4 0,6 M6 x 0,75 4,000 – 8,000

4478245 7,9 31,1 22,6 0,6 M6 x 0,75 8,000 – 16,000

4478230 15 39 26 1 M10 x 1 16,000 – 25,000

4478232 15 39 26 1 M10 x 1 25,000 – 32,000

4478233 15 39 26 1 M10 x 1 32,000 – 44,000

4478234 20 39 25,5 1 M10 x 1 44,000 – 50,000

4478235 20 39 25,5 1 M10 x 1 50,000 – 60,000

4478236 20 39 25,5 1 M10 x 1 60,000 – 70,000

4478237 20 39 32,5 1 M10 x 1 70,000 – 80,000

4478238 20 39 32,5 1 M10 x 1 80,000 – 90,000

4478239 20 39 32,5 1 M10 x 1 90,000 – 100,000

4478240 20 39 32,5 1 M10 x 1 100,000 – 110,000

4478241 20 39 32,5 1 M10 x 1 110,000 – 120,000

4478242 20 39 32,5 1 M10 x 1 120,000 – 130,000

4478243 20 39 32,5 1 M10 x 1 130,000 – 140,000

4478244 20 39 32,5 1 M10 x 1 140,000 – 150,000

Codice nr. Tipo Diametro  
nominale

Intervallo 
di misura

Tolleranza di 
fabbricazione

Errore di  
linearità fe

Ripetibilità fw Errore di
isteresi fu

​ ​ mm mm mm / mm ​ µm µm

4478285 844 Dks 4,000 – 8,000 0,1 – 0,02 / – 0,04 2 %, min. 1 µm 1 0,4

4478245 844 Dks 8,000 – 16,000 0,15 – 0,02 / – 0,04 2 %, min. 1 µm 1 0,4

4478230 844 Dks 16,000 – 25,000 0,15 – 0,02 / – 0,05 2 %, min. 1 µm 1 0,4

4478232 844 Dks 25,000 – 32,000 0,15 – 0,02 / – 0,05 2 %, min. 1 µm 1 0,4

4478233 844 Dks 32,000 – 44,000 0,15 – 0,03 / – 0,06 2 %, min. 1 µm 1 0,4

4478234 844 Dks 44,000 – 50,000 0,15 – 0,03 / – 0,06 2 %, min. 1 µm 1 0,4

4478235 844 Dks 50,000 – 60,000 0,15 – 0,03 / – 0,06 2 %, min. 1 µm 1 0,4

4478236 844 Dks 60,000 – 70,000 0,15 – 0,03 / – 0,06 2 %, min. 1 µm 1 0,4

4478237 844 Dks 70,000 – 80,000 0,15 – 0,04 / – 0,07 2 %, min. 1 µm 1 0,4

4478238 844 Dks 80,000 – 90,000 0,15 – 0,04 / – 0,07 2 %, min. 1 µm 1 0,4

4478239 844 Dks 90,000 – 100,000 0,15 – 0,04 / – 0,07 2 %, min. 1 µm 1 0,4

4478240 844 Dks 100,000 – 110,000 0,15 – 0,04 / – 0,07 2 %, min. 1 µm 1 0,4

4478241 844 Dks 110,000 – 120,000 0,15 – 0,04 / – 0,07 2 %, min. 1 µm 1 0,4

4478242 844 Dks 120,000 – 130,000 0,15 – 0,04 / – 0,07 2 %, min. 1 µm 1 0,4

4478243 844 Dks 130,000 – 140,000 0,15 – 0,04 / – 0,07 2 %, min. 1 µm 1 0,4

4478244 844 Dks 140,000 – 150,000 0,15 – 0,04 / – 0,07 2 %, min. 1 µm 1 0,4

DATI TECNICI

Applicazioni:

Modello per fori ciechi
•	 Per misurazioni in prossimità del fondo del foro
•	 Per il controllo rapido dei fori (diametro, rotondità e conicità)
•	 Particolarmente adatto per il controllo in serie di particolari con tolleranze 

ridotte per tolleranze <10 μm richiedere offerta
•	 Nessun basculamento necessario per la determinazione del punto di 

inversione
•	 Particolarmente adatto all’uso in abbinamento a visualizzatori digitali e 

per la successiva elaborazione dei valori di misura

CARATTERISTICHE

•	 Testa di misura costituita da 
un cilindro guida temprato e 
cromato a spessore e tastatori 
di misura rivestiti in metallo 
duro

•	 L’ago in metallo duro trasmette  
il movimento di misura radiale  
al visualizzatore

•	 Forza di misura costante grazie 
alla molla incorporata. I risultati 
di misura sono quindi indipen-
denti dall’operatore

•	 La testa di misura, il supporto 
dello strumento, le prolunghe, 
gli attacchi angolari e gli arresti 
di profondità formano un  
sistema modulare completo​

MaraMeter 844 Dks
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Tamponi di misura a comparazione

1002 1003 1004 1086 R 1086 Ri P2004

C1200 S 1840 M; 
S 1840 F

844 Dg

Codice nr. g Descrizione Tipo
​ ​  ​

4335000 ​ Millimess 0,5 µm, ± 25 µm 1002

4334000 ​ Millimess 1 µm, ± 50 µm 1003

4333000 ​ Millimess 5 µm, ± 130 µm 1004

4337620 ​ Comparatore digitale, 0,0005 mm, 12,5 mm 1086 R

4337624 ​ Comparatore digitale, 0,0005 mm, 12,5 mm 1086 Ri

4478851 M10 x 1 Impugnatura strumento, forma standard 844 Dg

4478020 M6 x 0,75 Impugnatura per tastatori induttivi 844 Dge

4478021 M10 x 1 Impugnatura per tastatori induttivi 844 Dge

4478050 M10 x 1 Impugnatura strumento, versione corta 844 Dgk

4478110 M10 x 1 Attacco angolare, L = 36,7 mm, H = 17 mm 844 Dw

4470851 M6 x 0,75 Impugnatura strumento, forma standard 844 Kg

4470110 M6 x 0,75 Attacco angolare, L = 26,5 mm, H = 22,5 mm 844 Kw

5312010 ​ Misuratore di lunghezza compatto C 1200

5323010 M 2,5 Tastatore di misura induttivo, ± 2 mm P2004 M

5318400 ​ Strumento di misura compatto a colonna S 1840 M

MaraMeter 844 Dks

ACCESSORI
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Prolunga

øA

ø d

844 Dt

M3,5x0,35

79

L

M6x0,75

ø8

ø3,8

L

øD

g

g

Codice nr. Tipo Dimensione L

​ ​ mm

4478080 844 Dv 64

4470070 844 Kv 64

4478070 844 Dv 64

4478071 844 Dv 80

4478072 844 Dv 100

4478073 844 Dv 125

4478074 844 Dv 250

4478075 844 Dv 500

Codice nr. D Dimensione L g Tipo di prodotto (per 
dimensioni tavola)

​ mm mm ​ ​

4478080 3,8 64 M6x0,75 / M3,5x0,35 844 Dv

4470070 8 64 M6 x 0,75 844 Kv

4478070 15 64 M10 x 1 844 Dv

4478071 15 80 M10 x 1 844 Dv

4478072 15 100 M10 x 1 844 Dv

4478073 15 125 M10 x 1 844 Dv

4478074 15 250 M10 x 1 844 Dv

4478075 15 500 M10 x 1 844 Dv

Codice nr. Descrizione Tipo
​  ​

4470115 Arresto di profondità, ø alloggiamento d = 8 mm, A = 24 mm, h = 60 mm 844 Dt

4478115 Arresto di profondità, ø alloggiamento d = 15 mm, A = 45 mm, h = 30 mm 844 Dt

4478116 Arresto di profondità, ø alloggiamento d = 15 mm, A = 75 mm, h = 30 mm 844 Dt

4478117 Arresto di profondità, ø alloggiamento d = 15 mm, A = 110 mm, h = 30 mm 844 Dt

4478118 Arresto di profondità, ø alloggiamento d = 15 mm, A = 160 mm, h = 30 mm 844 Dt

4478119 Arresto di profondità, ø alloggiamento d = 15 mm, A = 220 mm, h = 30 mm 844 Dt

DATI TECNICI

​

CARATTERISTICHE

•	 Per maggiori profondità del foro
•	 Da avvitare tra il supporto dello 

strumento e la testa di misura 
844 Dk, 844 Dkr o 844 Dks

•	 Oltre la quota nominale 8 mm, 
possibilità di avvitare insieme più 
prolunghe

•	 Modelli 844 DV e 844 DVK in 
acciaio invar materiale a ridotto 
coefficiente di dilatazione 
termica

MaraMeter 844 Dv / 844 Kv

ACCESSORI
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Arresto di profondità ad anello

øA

ød

h

øA

ød

h

Codice nr. Tipo Diametro di alloggiamento d Diametro della superficie  
di battuta A

​ ​ mm mm

4478130 844 Dtr 3 – 5 mm
>5 – 8 mm
>8 – 11 mm

>11 – 15 mm
>15 – 20 mm

27 
 30 
 33 
 37 
 42 

4478131 844 Dtr >20 – 25 mm
>25 – 30 mm
>30 – 35 mm
>35 – 40 mm
>40 – 45 mm

50 
 55 
 60 
 65
 70 

4478132 844 Dtr >45 – 50 mm
>50 – 60 mm
>60 – 70 mm
>70 – 80 mm

75 
 85 
 95 

 105 

4478133 844 Dtr >80 – 90 mm
>90 – 100 mm

115 
 125 

Codice nr. Diametro di alloggiamento d Diametro della superficie  
di battuta A

​ mm mm

4478130 3 – 5 mm
>5 – 8 mm
>8 – 11 mm
>11 – 15 mm
>15 – 20 mm

27 
 30 
 33 
 37 
 42 

4478131 >20 – 25 mm
>25 – 30 mm
>30 – 35 mm
>35 – 40 mm
>40 – 45 mm

50 
 55 
 60 
 65
 70 

4478132 >45 – 50 mm
>50 – 60 mm
>60 – 70 mm
>70 – 80 mm

75 
 85 
 95 
 105 

4478133 >80 – 90 mm
>90 – 100 mm

115 
 125 

DATI TECNICI

​

CARATTERISTICHE

•	 Per limitare la profondità di 
inserimento della testa di misura 
nel foro da misurare

•	 Bloccabile sulla testa di misura 
844 DK, 844 DKr o 844 DKS

MaraMeter 844 Dtr
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Alesametro di precisione

t, 
ø 

 
t  

Codice nr. Tipo Diametro 
nominale

Campo di misura  
singolo tastatore mm

Campo di 
misura

Numero di  
tastatori di misura

Errore di  
linearità fe

Ripetibilità fw

​ ​ mm mm mm Unità ​ µm

4470000 844 K 0,50
0,55
0,60
0,70
0,80
0,90

0,47 – 0,53
 0,52 – 0,58
0,57 – 0,67
0,65 – 0,77
0,75 – 0,87
0,85 - 0,97

0,47 – 0,97 6 2 %, min. 1 µm 1

4470001 844 K 1,00
1,10
1,20
1,30
1,40

0,95 – 1,15
1,07 – 1,25
1,17 – 1,35
1,27 – 1,45
1,37 - 1,55

0,95 – 1,55 5 2 %, min. 1 µm 1

4470002 844 K 1,75
2,00
2,25
2,50
2,75
3,00
3,25
3,50
3,75
4,00

1,50 – 1,90
1,80 – 2,20
2,05 – 2,45
2,30 – 2,70
2,55 – 2,95
2,80 – 3,20
3,05 – 3,45
3,30 – 3,70
3,55 – 3,95
3,80 - 4,20

1,5 – 4,2 10 1 %, min. 1 µm 1

4470003 844 K 4,00
4,50
5,00
5,50
6,00
6,50
7,00

3,70 – 4,30
4,20 – 4,80
4,70 – 5,30
5,20 – 5,80
5,70 – 6,30
6,20 – 6,80
6,70 - 7,30

3,7 – 7,3 7 1 %, min. 1 µm 1

4470004 844 K 7,50
8,00
8,50
9,00
9,50
10,00

7,20 – 7,80
7,70 – 8,30
8,20 – 8,80
8,70 – 9,30
9,20 – 9,80

9,70 - 10,30

6,7 – 10,3 7 1 %, min. 1 µm 1

4470005 844 K 10,00
11,00
12,00
13,00
14,00
15,00
16,00
17,00
18,00

9,40 – 10,60
10,40 – 11,60
11,40 – 12,60
12,40 – 13,60
13,40 – 14,60
14,40 – 15,60
15,40 – 16,60
16,40 – 17,60
17,40 - 18,60

9,4 – 18,6 9 1 %, min. 1 µm 1

DATI TECNICI

Applicazioni:

•	 Misura di fori (diametro, rotondità e conicità)
•	 Le due meta elastiche del tastatore si avvicinano all‘inserimento nel foro, facendo traslare 

l‘ago conico finemente lappato. Questo movimento viene trasmesso all‘indicatore

CARATTERISTICHE

•	 Usura ridotta grazie alle superfici 
di misura cromate

•	 Forza di misura costante grazie 
alla molla incorporata. I  
risultati di misura sono quindi 
indipendenti dall’operatore

•	 Impiego versatile. Ciascun  
apparecchio presenta un ampio 
campo di misura all‘interno del 
quale e possibile impostare velo-
cemente qualsiasi dimensione

•	 Teste di misura, supporti  
strumento, prolunghe, attacchi 
angolari e arresti di profondità 
formano un sistema modulare 
completo

•	 La fornitura comprende: 
Impugnatura strumento,  
Tastatore di misura, Ago,  
Custodia in legno, Comparatore 
non incluso

MaraMeter 844 K
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Alesametro di precisione

1004 1003 1002 1087 BR 1087 BRi

844 Kst

38

58

6

33,5

26

30

844 Ka

øA

ø d

844 Dt

Codice 
nr.

Diametro 
nominale

Campo di 
misura  
singolo  

tastatore

H1 
mm

L mm Profon-
dità
di  

misura
​ mm mm ​ ​ mm

4470000 0,50
0,55
0,60
0,70
0,80
0,90

0,47 – 0,53
 0,52 – 0,58
0,57 – 0,67
0,65 – 0,77
0,75 – 0,87
0,85 - 0,97

0,25
0,27
0,29
0,31
0,33
0,35

19,50
19,50
19,50
19,50
19,50
19,50

1,25
1,5
1,7
2,2
2,55
2,65

4470001 1,00
1,10
1,20
1,30
1,40

0,95 – 1,15
1,07 – 1,25
1,17 – 1,35
1,27 – 1,45
1,37 - 1,55

0,6
0,6
0,6
0,6
0,6

19,50
19,50
19,50
19,50
19,50

10,5
10,5
10,5
10,5
10,5

4470002 1,75
2,00
2,25
2,50
2,75
3,00
3,25
3,50
3,75
4,00

1,50 – 1,90
1,80 – 2,20
2,05 – 2,45
2,30 – 2,70
2,55 – 2,95
2,80 – 3,20
3,05 – 3,45
3,30 – 3,70
3,55 – 3,95
3,80 - 4,20

0,9
0,9
0,9
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2

25,30
25,30
25,30
30,60
30,60
30,60
30,60
30,60
30,60
30,60

16
16
16
21
21
21
21
21
21
21

Codice 
nr.

Diametro 
nominale

Campo di 
misura  
singolo  

tastatore

H1 
mm

L mm Profon-
dità
di  

misura
​ mm mm ​ ​ mm

4470003 4,00
4,50
5,00
5,50
6,00
6,50
7,00

3,70 – 4,30
4,20 – 4,80
4,70 – 5,30
5,20 – 5,80
5,70 – 6,30
6,20 – 6,80
6,70 - 7,30

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

47,30
47,30
47,30
47,30
47,30
47,30
47,30

38
38
38
38
38
38
38

4470004 7,50
8,00
8,50
9,00
9,50
10,00

7,20 – 7,80
7,70 – 8,30
8,20 – 8,80
8,70 – 9,30
9,20 – 9,80

9,70 - 10,30

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

47,30
47,30
47,30
47,30
47,30
47,30

38
38
45
45
45
45

4470005 10,00
11,00
12,00
13,00
14,00
15,00
16,00
17,00
18,00

9,40 – 10,60
10,40 – 11,60
11,40 – 12,60
12,40 – 13,60
13,40 – 14,60
14,40 – 15,60
15,40 – 16,60
16,40 – 17,60
17,40 - 18,60

3,3
3,3
3,3
3,3
3,3
3,3
3,3
3,3
3,3

48,50
48,50
48,50
48,50
48,50
48,50
48,50
48,50
48,50

45
45
45
45
45
45
80
80
80

Codice nr. g Descrizione Tipo
​ ​  ​

4335000 ​ Millimess 0,5 µm, ± 25 µm 1002

4334000 ​ Millimess 1 µm, ± 50 µm 1003

4333000 ​ Millimess 5 µm, ± 130 µm 1004

4337662 ​ Comparatore digitale, 0,0005 mm, 12,5 mm 1087 BR

4337664 ​ Comparatore digitale, 0,0005 mm, 12,5 mm 1087 BRi

4470115 ​ Arresto di profondità, ø alloggiamento d = 8 mm, A = 24 mm, h = 60 mm 844 Dt

4470120 ​ Riscontro angolare bloccabile per stativo 844 Kst 844 Ka

4470160 ​ Set di anelli di riscontro, 0,5 / 0,55 / 0,6 / 0,7 / 0,8 / 0,9 mm 844 Ke

4470161 ​ Set di anelli di riscontro, 1 / 1,1 / 1,2 / 1,3 / 1,4 mm 844 Ke

4470162 ​ Set di anelli di riscontro, 1,75 / 2 / 2,25 / 2,5 / 2,75 / 3 / 3,25 / 3,5 / 3,75 / 4 
mm

844 Ke

4470163 ​ Set di anelli di riscontro, 4 / 4,5 / 5 / 5,5 / 6 / 6,5 / 7 mm 844 Ke

4470164 ​ Set di anelli di riscontro, 7 / 7,5 / 8 / 8,5 / 9 / 9,5 / 10 mm 844 Ke

4470165 ​ Set di anelli di riscontro, 10 / 11 / 12 / 13 / 14 / 15 / 16 / 17 / 18 mm 844 Ke

4470100 ​ Stativo per misurazioni rapide, Diametro della tavola di misura 58 mm,  
Altezza max. del pezzo ca. 100 mm

844 Kst

4470105 ​ Supporto flottante per stativo 844 Kst 844 Ksts

4470070 M6 x 0,75 Prolunghe, D = 8 mm, L = 64 mm 844 Kv

4470110 M6 x 0,75 Attacco angolare, L = 26,5 mm, H = 22,5 mm 844 Kw

MaraMeter 844 K

ACCESSORI
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Alesametro di precisione

t, 
ø 

 
t  

Codice nr. Tipo Diametro 
nominale

Campo di misura 
singolo tastatore 

mm

Campo di 
misura

Numero di 
tastatori di 

misura

Errore di  
linearità fe

Ripetibilità fw

​ ​ mm mm mm Unità ​ µm

4471002 844 KH 1,75
2,00
2,25
2,50
2,75
3,00
3,25
3,50
3,75
4,00

1,50 – 1,90
1,80 – 2,20
2,05 – 2,45
2,30 – 2,70
2,55 – 2,95
2,80 – 3,20
3,05 – 3,45
3,30 – 3,70
3,55 – 3,95
3,80 - 4,20

1,5 – 4,2 10 1 %, min. 1 µm 1

4471003 844 KH 4,00
4,50
5,00
5,50
6,00
6,50
7,00

3,70 – 4,30
4,20 – 4,80
4,70 – 5,30
5,20 – 5,80
5,70 – 6,30
6,20 – 6,80
6,70 - 7,30

3,7 – 7,3 7 1 %, min. 1 µm 1

4471004 844 KH 7,50
8,00
8,50
9,00
9,50
10,00

7,20 – 7,80
7,70 – 8,30
8,20 – 8,80
8,70 – 9,30
9,20 – 9,80

9,70 - 10,30

7,2 – 10,3 7 1 %, min. 1 µm 1

4471005 844 KH 10,00
11,00
12,00
13,00
14,00
15,00
16,00
17,00
18,00

9,40 – 10,60
10,40 – 11,60
11,40 – 12,60
12,40 – 13,60
13,40 – 14,60
14,40 – 15,60
15,40 – 16,60
16,40 – 17,60
17,40 - 18,60

9,4 – 18,6 9 1 %, min. 1 µm 1

DATI TECNICI

Applicazioni:
•	 Misura di fori (diametro, rotondità e conicità)
•	 Le due meta elastiche del tastatore si avvicinano all‘inserimento nel foro, 

facendo traslare l‘ago conico finemente lappato. Questo movimento 
viene trasmesso all‘indicatore

CARATTERISTICHE

•	 Usura ridotta grazie alle  
superfici di misura rivestite  
in metallo duro

•	 Forza di misura costante grazie 
alla molla incorporata. I  
risultati di misura sono quindi 
indipendenti dall’operatore

•	 Impiego versatile. Ciascun  
apparecchio presenta un ampio 
campo di misura all‘interno del 
quale e possibile impostare velo-
cemente qualsiasi dimensione

•	 Teste di misura, supporti  
strumento, prolunghe, attacchi 
angolari e arresti di profondità 
formano un sistema modulare 
completo

•	 La fornitura comprende: 
Impugnatura strumento,  
Tastatore di misura, Ago,  
Custodia in legno,  
Comparatore non incluso

MaraMeter 844 KH
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Alesametro di precisione

1004 1003 1002 1087 BR 1087 BRi

844 Kst

38

58

6

33,5

26

30

844 Ka

øA

ø d

844 Dt

Codice 
nr.

Diametro 
nominale

Campo di 
misura  
singolo  

tastatore 
mm

H1 
mm

L mm Profon-
dità di 
misura 

mm

​ mm mm ​ ​ mm

4471002 1,75
2,00
2,25
2,50
2,75
3,00
3,25
3,50
3,75
4,00

1,50 – 1,90
1,80 – 2,20
2,05 – 2,45
2,30 – 2,70
2,55 – 2,95
2,80 – 3,20
3,05 – 3,45
3,30 – 3,70
3,55 – 3,95
3,80 - 4,20

0,9
0,9
0,9
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2

25,30
25,30
25,30
30,60
30,60
30,60
30,60
30,60
30,60
30,60

16
16
16
21
21
21
21
21
21
21

4471003 4,00
4,50
5,00
5,50
6,00
6,50
7,00

3,70 – 4,30
4,20 – 4,80
4,70 – 5,30
5,20 – 5,80
5,70 – 6,30
6,20 – 6,80
6,70 - 7,30

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

47,30
47,30
47,30
47,30
47,30
47,30
47,30

38
38
38
38
38
38
38

Codice 
nr.

Diametro 
nominale

Campo di 
misura  
singolo  

tastatore 
mm

H1 
mm

L mm Profon-
dità di 
misura 

mm

​ mm mm ​ ​ mm

4471004 7,50
8,00
8,50
9,00
9,50
10,00

7,20 – 7,80
7,70 – 8,30
8,20 – 8,80
8,70 – 9,30
9,20 – 9,80

9,70 - 10,30

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

47,30
47,30
47,30
47,30
47,30
47,30

38
38
45
45
45
45

4471005 10,00
11,00
12,00
13,00
14,00
15,00
16,00
17,00
18,00

9,40 – 10,60
10,40 – 11,60
11,40 – 12,60
12,40 – 13,60
13,40 – 14,60
14,40 – 15,60
15,40 – 16,60
16,40 – 17,60
17,40 - 18,60

3,3
3,3
3,3
3,3
3,3
3,3
3,3
3,3
3,3

48,50
48,50
48,50
48,50
48,50
48,50
48,50
48,50
48,50

45
45
45
45
45
45
80
80
80

Codice nr. g Descrizione Tipo
​ ​  ​

4335000 ​ Millimess 0,5 µm, ± 25 µm 1002

4334000 ​ Millimess 1 µm, ± 50 µm 1003

4333000 ​ Millimess 5 µm, ± 130 µm 1004

4337662 ​ Comparatore digitale, 0,0005 mm, 12,5 mm 1087 BR

4337664 ​ Comparatore digitale, 0,0005 mm, 12,5 mm 1087 BRi

4470115 ​ Arresto di profondità, ø alloggiamento d = 8 mm, A = 24 mm, h = 60 mm 844 Dt

4470120 ​ Riscontro angolare bloccabile per stativo 844 Kst 844 Ka

4470162 ​ Set di anelli di riscontro, 1,75 / 2 / 2,25 / 2,5 / 2,75 / 3 / 3,25 / 3,5 / 3,75 / 4 
mm

844 Ke

4470163 ​ Set di anelli di riscontro, 4 / 4,5 / 5 / 5,5 / 6 / 6,5 / 7 mm 844 Ke

4470164 ​ Set di anelli di riscontro, 7 / 7,5 / 8 / 8,5 / 9 / 9,5 / 10 mm 844 Ke

4470165 ​ Set di anelli di riscontro, 10 / 11 / 12 / 13 / 14 / 15 / 16 / 17 / 18 mm 844 Ke

4470100 ​ Stativo per misurazioni rapide, Diametro della tavola di misura 58 mm, Altezza 
max. del pezzo ca. 100 mm

844 Kst

4470105 ​ Supporto flottante per stativo 844 Kst 844 Ksts

4470070 M6 x 0,75 Prolunghe, D = 8 mm, L = 64 mm 844 Kv

4470110 M6 x 0,75 Attacco angolare, L = 26,5 mm, H = 22,5 mm 844 Kw

MaraMeter 844 KH

ACCESSORI
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Alesametro di precisione

t, 
ø 

 
t  

Codice nr. Tipo Diametro 
nominale

Campo di misura 
singolo tastatore 

mm

Campo di 
misura

Numero di 
tastatori di 

misura

Errore di  
linearità fe

Ripetibilità fw

​ ​ mm mm mm Unità ​ µm

4482163 844 KS 1,75
2,00
2,25
2,50
2,75
3,00
3,25
3,50
3,75
4,00

1,50 – 1,90
1,80 – 2,20
2,05 – 2,45
2,30 – 2,70
2,55 – 2,95
2,80 – 3,20
3,05 – 3,45
3,30 – 3,70
3,55 – 3,95
3,80 - 4,20

1,5 – 4,2 10 1 %, min. 1 µm 1

4482164 844 KS 4,00
4,50
5,00
5,50
6,00
6,50
7,00

3,70 – 4,30
4,20 – 4,80
4,70 – 5,30
5,20 – 5,80
5,70 – 6,30
6,20 – 6,80
6,70 - 7,30

3,7 – 7,3 7 1 %, min. 1 µm 1

4482165 844 KS 7,50
8,00
8,50
9,00
9,50
10,00

7,20 – 7,80
7,70 – 8,30
8,20 – 8,80
8,70 – 9,30
9,20 – 9,80

9,70 - 10,30

6,7 – 10,3 7 1 %, min. 1 µm 1

4482166 844 KS 10,00
11,00
12,00
13,00
14,00
15,00
16,00
17,00
18,00

9,40 – 10,60
10,40 – 11,60
11,40 – 12,60
12,40 – 13,60
13,40 – 14,60
14,40 – 15,60
15,40 – 16,60
16,40 – 17,60
17,40 - 18,60

9,4 – 18,6 9 1 %, min. 1 µm 1

DATI TECNICI

Applicazioni:
•	 Misura di fori (diametro, rotondità e conicità)
•	 Le due meta elastiche del tastatore si avvicinano all‘inserimento nel foro, 

facendo traslare l‘ago conico finemente lappato. Questo movimento 
viene trasmesso all‘indicatore

CARATTERISTICHE

•	 Modello per misure di fori 
ciechi

•	 Usura ridotta grazie alle  
superfici di misura cromate  
a spessore

•	 Forza di misura costante grazie 
alla molla incorporata. I risultati 
di misura sono quindi indipen-
denti dall’operatore

•	 Impiego versatile. Ciascun  
apparecchio presenta un ampio 
campo di misura all‘interno del 
quale e possibile impostare velo-
cemente qualsiasi dimensione

•	 Teste di misura, supporti  
strumento, prolunghe, attacchi 
angolari e arresti di profondità 
formano un sistema modulare 
completo

•	 La fornitura comprende: 
Impugnatura strumento,  
Tastatore di misura, Ago,  
Custodia in legno, Comparatore 
non incluso

MaraMeter 844 KS
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Alesametro di precisione

1004 1003 1002 1087 BR 1087 BRi

844 Kst

38

58

6

33,5

26

30

844 Ka

øA

ø d

844 Dt

Codice 
nr.

Diametro 
nominale

Campo di 
misura  
singolo  

tastatore mm

H1 
mm

L mm Profon-
dità di 
misura 

mm
​ mm mm ​ ​ mm

4482163 1,75
2,00
2,25
2,50
2,75
3,00
3,25
3,50
3,75
4,00

1,50 – 1,90
1,80 – 2,20
2,05 – 2,45
2,30 – 2,70
2,55 – 2,95
2,80 – 3,20
3,05 – 3,45
3,30 – 3,70
3,55 – 3,95
3,80 - 4,20

0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3

25,30
25,30
25,30
30,60
30,60
30,60
30,60
30,60
30,60
30,60

16
16
16
21
21
21
21
21
21
21

4482164 4,00
4,50
5,00
5,50
6,00
6,50
7,00

3,70 – 4,30
4,20 – 4,80
4,70 – 5,30
5,20 – 5,80
5,70 – 6,30
6,20 – 6,80
6,70 - 7,30

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

47,30
47,30
47,30
47,30
47,30
47,30
47,30

38
38
38
38
38
38
38

Codice 
nr.

Diametro 
nominale

Campo di 
misura  
singolo  

tastatore mm

H1 
mm

L mm Profon-
dità di 
misura 

mm
​ mm mm ​ ​ mm

4482165 7,50
8,00
8,50
9,00
9,50
10,00

7,20 – 7,80
7,70 – 8,30
8,20 – 8,80
8,70 – 9,30
9,20 – 9,80

9,70 - 10,30

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

47,30
47,30
47,30
47,30
47,30
47,30

38
38
45
45
45
45

4482166 10,00
11,00
12,00
13,00
14,00
15,00
16,00
17,00
18,00

9,40 – 10,60
10,40 – 11,60
11,40 – 12,60
12,40 – 13,60
13,40 – 14,60
14,40 – 15,60
15,40 – 16,60
16,40 – 17,60
17,40 - 18,60

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

48,50
48,50
48,50
48,50
48,50
48,50
48,50
48,50
48,50

45
45
45
45
45
45
80
80
80

Codice nr. g Descrizione Tipo
​ ​  ​

4335000 ​ Millimess 0,5 µm, ± 25 µm 1002

4334000 ​ Millimess 1 µm, ± 50 µm 1003

4333000 ​ Millimess 5 µm, ± 130 µm 1004

4337662 ​ Comparatore digitale, 0,0005 mm, 12,5 mm 1087 BR

4337664 ​ Comparatore digitale, 0,0005 mm, 12,5 mm 1087 BRi

4470115 ​ Arresto di profondità, ø alloggiamento d = 8 mm, A = 24 mm, h = 60 mm 844 Dt

4470120 ​ Riscontro angolare bloccabile per stativo 844 Kst 844 Ka

4470162 ​ Set di anelli di riscontro, 1,75 / 2 / 2,25 / 2,5 / 2,75 / 3 / 3,25 / 3,5 / 3,75 / 4 mm 844 Ke

4470163 ​ Set di anelli di riscontro, 4 / 4,5 / 5 / 5,5 / 6 / 6,5 / 7 mm 844 Ke

4470164 ​ Set di anelli di riscontro, 7 / 7,5 / 8 / 8,5 / 9 / 9,5 / 10 mm 844 Ke

4470165 ​ Set di anelli di riscontro, 10 / 11 / 12 / 13 / 14 / 15 / 16 / 17 / 18 mm 844 Ke

4470100 ​ Stativo per misurazioni rapide, Diametro della tavola di misura 58 mm, Altezza 
max. del pezzo ca. 100 mm

844 Kst

4470105 ​ Supporto flottante per stativo 844 Kst 844 Ksts

4470070 M6 x 0,75 Prolunghe, D = 8 mm, L = 64 mm 844 Kv

4470110 M6 x 0,75 Attacco angolare, L = 26,5 mm, H = 22,5 mm 844 Kw

MaraMeter 844 KS

ACCESSORI
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Alesametro di precisione

Codice nr. Tipo Campo di 
misura

Corsa tastatore di 
misura

Profondità di 
misura mm

Limite di errore 
Ge

Ripetibilità fw

​ ​ mm mm mm µm µm

4474000 844 N 18 – 50 1,3 115 2 0,5

4474001 844 N 35 – 100 1,3 148 2 0,5

4474002 844 N 100 – 250 1,6 230 2 0,5

4474003 844 N 250 – 400 2,6 366 3 1,5

4474004 844 N 400 – 800 2,6 366 3 1,5

4474005 844 N 250 – 800 2,6 366 3 1,5

DATI TECNICI

Applicazioni:
•	 Misura di fori (diametro, rotondità, conicità e distanza tra superfici  

pianoparallele)

CARATTERISTICHE

•	 Testa di misura costituita da 
perno mobile rivestito in metallo 
duro e controtastatore fisso  
intercambiabile con sfera in 
acciaio temprato 

•	 I movimenti del perno vengono 
trasmessi al visualizzatore tramite 
un sistema a leva e asta di rinvio

•	 Un ampio ponte di centraggio 
garantisce il corretto posiziona- 
mento sull’asse di misura

•	 Insensibile alla temperatura 
grazie allo stelo del dispositivo e 
all’asta di trasmissione in invar

•	 Elevata resistenza all’usura grazie 
ai contatti di misura mobili  
rivestiti in metallo duro

•	 Forza di misura costante grazie 
alla molla incorporata. I risultati 
di misura sono quindi indipen-
denti dall’operatore

•	 Impiego versatile. Ciascun  
apparecchio presenta un ampio 
campo di misura all‘interno del 
quale e possibile impostare velo-
cemente qualsiasi dimensione.

•	 La testa di misura, il supporto 
dello strumento, le prolunghe, 
gli attacchi angolari e gli arresti 
di profondità formano un  
sistema modulare completo

•	 L’invar rende l’alesametro  
insensibile agli agenti termici. Il 
calore della mano dell’operatore 
o l’aumento della temperatura 
ambiente nella postazione di 
lavoro non influenza i risultati di 
misura

•	 La fornitura comprende: 
Impugnatura strumento, Testa 
di misura, Controtastatore, 
Custodia in legno, Comparatore 
non incluso

MaraMeter 844 N
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Alesametro di precisione

1004 1003 1002 1087 BR 1087 BRi

844 em 844 Neb 844 ef

Codice nr. a b c d e

​ mm mm mm mm mm

4474000 5,3 8 115 63 22

4474001 8,5 12 148 80 22

4474002 11,5 18 230 100 25

4474003 16 24 366 110 28

4474004 17,5 24 366 110 28

4474005 17,5 24 366 110 28

Codice nr. Descrizione Tipo
​  ​

4335000 Millimess 0,5 µm, ± 25 µm 1002

4334000 Millimess 1 µm, ± 50 µm 1003

4333000 Millimess 5 µm, ± 130 µm 1004

4337662 Comparatore digitale, 0,0005 mm, 12,5 mm 1087 BR

4337664 Comparatore digitale, 0,0005 mm, 12,5 mm 1087 BRi

4800120 Supporto porta blocchetti di riscontro, Escursione 0 – 70 mm 420 h

4800121 Supporto porta blocchetti di riscontro, Escursione 0 – 120 mm 420 h

4800122 Supporto porta blocchetti di riscontro, Escursione 100 – 220 mm 420 h

4800123 Supporto porta blocchetti di riscontro, Escursione 100 – 420 mm 420 h

4800124 Supporto porta blocchetti di riscontro, Escursione 400 – 820 mm 420 h

4474080 Ponte di Azzeramento (70 x 12 mm), per il campo di misura 18 – 250 mm (per 844 N) 844 Neb

4474081 Ponte di Azzeramento (165 x 17 mm), per il campo di misura 18 – 400 mm (per 844 N) 844 Neb

4474082 Ponte di Azzeramento (320 x 20 mm), per il campo di misura 18 – 800 mm (per 844 N) 844 Neb

4474050 Impugnatura corta (18 – 50 mm) 844 Ngk

4474051 Impugnatura corta (35 – 100 mm) 844 Ngk

4474052 Impugnatura corta (100 – 250 mm) 844 Ngk

4474053 Impugnatura corta (250 – 800 mm) 844 Ngk

4474060 Prolunga della profondità di misura (250 mm) per il campo di misura 35 – 100 mm 844 Nv

4474061 Prolunga della profondità di misura (250 mm) per il campo di misura 100 – 250 mm 844 Nv

4474062 Prolunga della profondità di misura (500 mm) per il campo di misura 100 – 250 mm 844 Nv

4474063 Prolunga della profondità di misura (250 mm) per il campo di misura 250 – 800 mm 844 Nv

4474064 Prolunga della profondità di misura (500 mm) per il campo di misura 250 – 800 mm 844 Nv

4474066 Prolunga della profondità di misura (250 mm) per il campo di misura 18 – 50 mm 844 Nv

4474070 Attacco angolare, Profondità del foro45mm, per il campo di misura18 – 50 mm 844 Nw

4474071 Attacco angolare, Profondità del foro55mm, per il campo di misura35 – 100 mm 844 Nw

4474072 Attacco angolare, Profondità del foro70mm, per il campo di misura100 – 250 mm 844 Nw

4470098 per il fissaggio dei supporti 420 h sino a 420 mm 844 ef

4470095 Becco (60 x 9,5 x 9 mm), per il campo di misura 18 – 800 mm (per 844 N) 844 em

MaraMeter 844 N
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Alesametro di precisione

Codice nr. a b c d e

​ mm mm mm mm mm

4475000 5,3 8 115 63 22

4475001 8,5 12 148 80 22

4475002 11,5 18 230 100 25

4475003 16 24 366 110 28

4475004 17,5 24 366 110 28

4475005 17,5 24 366 110 28

Codice nr. Tipo Campo di  
misura

Corsa tastatore di 
misura

Profondità di 
misura mm

Limite di errore 
Ge

Ripetibilità fw

​ ​ mm mm mm µm µm

4475000 844 NH 18 – 50 1,3 115 2 0,5

4475001 844 NH 35 – 100 1,3 148 2 0,5

4475002 844 NH 100 – 250 1,6 230 2 0,5

4475003 844 NH 250 – 400 2,6 336 3 1,5

4475004 844 NH 400 – 800 2,6 336 3 1,5

4475005 844 NH 250 – 800 2,6 336 3 1,5

DATI TECNICI

Applicazioni:

•	 Misura di fori (diametro, rotondità, conicità e distanza tra superfici  
pianoparallele)

CARATTERISTICHE

•	 La testa di misura è costituita da 
un perno mobile rivestito in 
metallo duro e da un contro- 
tastatore fisso intercambiabile 
con sfera in metallo duro

•	 I movimenti del perno vengono 
trasmessi al visualizzatore tramite 
un sistema a leva e asta di rinvio

•	 Un ampio ponte di centraggio 
garantisce il corretto posiziona-
mento sull’asse di misura

•	 Insensibile alla temperatura 
grazie allo stelo del dispositivo e 
all’asta di trasmissione in invar

•	 Elevata resistenza all’usura grazie 
ai contatti di misura rivestiti in 
metallo duro

•	 Forza di misura costante grazie 
alla molla incorporata. I risultati 
di misura sono quindi indipen-
denti dall’operatore

•	 Impiego versatile. Ciascun  
apparecchio presenta un ampio 
campo di misura all‘interno del 
quale e possibile impostare velo-
cemente qualsiasi dimensione.

•	 La testa di misura, il supporto 
dello strumento, le prolunghe, 
gli attacchi angolari e gli arresti 
di profondità formano un  
sistema modulare completo

•	 L’invar rende l’alesametro  
insensibile a qualsiasi tipo di 
agente termico. Il calore della 
mano dell’operatore o l’aumento 
della temperatura ambiente  
nella postazione di lavoro non 
influenza i risultati di misura 

•	 La fornitura comprende: 
Impugnatura strumento, Testa 
di misura, Controtastatore, 
Custodia in legno, Comparatore 
non incluso

MaraMeter 844 NH

MaraMeter | Strumenti a comparazione296



Alesametro di precisione

1004 1003 1002 1087 BR 1087 BRi

844 em 844 Neb 844 ef

Codice nr. Descrizione Tipo
​  ​

4335000 Millimess 0,5 µm, ± 25 µm 1002

4334000 Millimess 1 µm, ± 50 µm 1003

4333000 Millimess 5 µm, ± 130 µm 1004

4337662 Comparatore digitale, 0,0005 mm, 12,5 mm 1087 BR

4337664 Comparatore digitale, 0,0005 mm, 12,5 mm 1087 BRi

4800120 Supporto porta blocchetti di riscontro, Escursione 0 – 70 mm 420 h

4800121 Supporto porta blocchetti di riscontro, Escursione 0 – 120 mm 420 h

4800122 Supporto porta blocchetti di riscontro, Escursione 100 – 220 mm 420 h

4800123 Supporto porta blocchetti di riscontro, Escursione 100 – 420 mm 420 h

4800124 Supporto porta blocchetti di riscontro, Escursione 400 – 820 mm 420 h

4474080 Ponte di Azzeramento (70 x 12 mm), per il campo di misura 18 – 250 mm (per 844 N) 844 Neb

4474081 Ponte di Azzeramento (165 x 17 mm), per il campo di misura 18 – 400 mm (per 844 N) 844 Neb

4474082 Ponte di Azzeramento (320 x 20 mm), per il campo di misura 18 – 800 mm (per 844 N) 844 Neb

4474050 Impugnatura corta (18 – 50 mm) 844 Ngk

4474051 Impugnatura corta (35 – 100 mm) 844 Ngk

4474052 Impugnatura corta (100 – 250 mm) 844 Ngk

4474053 Impugnatura corta (250 – 800 mm) 844 Ngk

4474060 Prolunga della profondità di misura (250 mm) per il campo di misura 35 – 100 mm 844 Nv

4474061 Prolunga della profondità di misura (250 mm) per il campo di misura 100 – 250 mm 844 Nv

4474062 Prolunga della profondità di misura (500 mm) per il campo di misura 100 – 250 mm 844 Nv

4474063 Prolunga della profondità di misura (250 mm) per il campo di misura 250 – 800 mm 844 Nv

4474064 Prolunga della profondità di misura (500 mm) per il campo di misura 250 – 800 mm 844 Nv

4474066 Prolunga della profondità di misura (250 mm) per il campo di misura 18 – 50 mm 844 Nv

4474070 Attacco angolare, Profondità del foro45mm, per il campo di misura18 – 50 mm 844 Nw

4474071 Attacco angolare, Profondità del foro55mm, per il campo di misura35 – 100 mm 844 Nw

4474072 Attacco angolare, Profondità del foro70mm, per il campo di misura100 – 250 mm 844 Nw

4470098 per il fissaggio dei supporti 420 h sino a 420 mm 844 ef

4470095 Becco (60 x 9,5 x 9 mm), per il campo di misura 18 – 800 mm (per 844 N) 844 em

MaraMeter 844 NH
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Alesametro autocentrante

1004 1003 1002 1087 BR 1087 BRi

b

f

e

a
c

d

Codice nr. 4474580 4474590 4474600 4474610 4474620 4474630

Tipo ​ 844 NR

Campo di misura mm 50 – 70 60 – 100 80 – 150 120 – 220 180 – 360 290 – 530

Profondità di misura mm mm 60 95 107 148 170

Limite di errore Ge µm 2 3

Ripetibilità fw µm 1 1,5

Codice nr. a b c d e f

​ mm mm mm mm mm mm

4474580 5 12 60 60 203 6

4474590 7 15 110 80 264 8

4474600 7 15 110 80 264 8

4474610 7,5 15 110 80 264 10

4474620 11 23 150 90 343 10

4474630 15 30 170 90 409 10

Codice nr. Descrizione Tipo
​  ​

4333000 Millimess 5 µm, ± 130 µm 1004

4334000 Millimess 1 µm, ± 50 µm 1003

4335000 Millimess 0,5 µm, ± 25 µm 1002

4337662 Comparatore digitale, 0,0005 mm, 12,5 mm 1087 BR

4337664 Comparatore digitale, 0,0005 mm, 12,5 mm 1087 BRi

DATI TECNICI

Applicazioni:

Per la misurazione di diametri di fori, di cave e scanalature 
difficilmente accessibili

CARATTERISTICHE

•	 La testa di misura è costituita  
da un perno mobile rivestito in 
metallo duro e da un inserto di 
misura fisso contrapposto  
intercambiabile con sfera in 
metallo duro

•	 Perno fisso orientabile di 180°. 
Corsa di ritorno molto ampia, 
fino al 40% del foro da misurare

•	 I movimenti del perno vengono 
trasmessi all’indicatore tramite 
un sistema a leva e asta di rinvio

•	 Un ampio ponte di centraggio 
garantisce il corretto posiziona-
mento sull’asse di misura

•	 Insensibile alla temperatura 
grazie allo stelo del dispositivo e 
all’asta di trasmissione in acciaio 
invar

•	 Elevata resistenza all’usura grazie 
ai contatti di misura rivestiti in 
metallo duro

•	 Forza di misura costante data 
dalle molle incorporate. In tal 
modo vengono eliminati tutti i 
fattori dovuti all’ operatore

•	 Impiego versatile. Ciascun  
apparecchio presenta un ampio 
campo di misura all‘interno del 
quale e possibile impostare velo-
cemente qualsiasi dimensione.

•	 L’acciaio invar rende  
l’alesametro insensibile a  
qualsiasi tipo di influsso termico. 
Il calore della mano dell’operatore 
o l‘aumento della temperatura 
ambiente nella postazione di 
lavoro non influenza i risultati di 
misura.

•	 La fornitura comprende: 
Impugnatura strumento, Testa 
di misura, Controtastatore, 
Custodia in legno, Comparatore 
non incluso

MaraMeter 844 NR

ACCESSORI
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Alesametro autocentrante

1004 1003 1002 1087 BR 1087 BRi

b

c

e

a

Codice nr. 4474179 4474180 4474186

Tipo ​ 844 NB

Campo di misura mm 20 – 50 50 – 110 110 – 300

Limite di errore Ge µm 4 3 2,5

Ripetibilità fw µm 1

Codice nr. a b c d e

​ mm mm mm mm mm

4474179 1,5 10 77 60 163

4474180 1,5 12 60 60 144

4474186 2 18 90 90 163

Codice nr. Descrizione Tipo
​  ​

4333000 Millimess 5 µm, ± 130 µm 1004

4334000 Millimess 1 µm, ± 50 µm 1003

4335000 Millimess 0,5 µm, ± 25 µm 1002

4337662 Comparatore digitale, 0,0005 mm, 12,5 mm 1087 BR

4337664 Comparatore digitale, 0,0005 mm, 12,5 mm 1087 BRi

DATI TECNICI

Applicazioni:

Per fori ciechi, per misurazioni in prossimità del fondo del foro. Durante  
 la misurazione l’apparecchio è appoggiato sul fondo del foro; pertanto la 
ricerca del punto di inversione non è necessaria.

CARATTERISTICHE

•	 La testa di misura è costituita da 
un perno mobile rivestito in 
metallo duro e da un tastatore 
di misura fisso contrapposto 
intercambiabile con sfera in 
metallo duro

•	 I movimenti del perno vengono 
trasmessi al visualizzatore tramite 
un sistema a leva e asta di rinvio

•	 Un ampio ponte di centraggio 
garantisce il corretto posiziona-
mento sull’asse di misura

•	 Insensibile alla temperatura 
grazie allo stelo dello strumento 
e all’asta di trasmissione in invar

•	 Elevata resistenza all’usura grazie 
ai contatti di misura rivestiti in 
metallo duro

•	 Forza di misura costante grazie 
alla molla incorporata. I risultati 
di misura sono quindi indipen-
denti dall’operatore

•	 Impiego versatile. Ciascun  
apparecchio presenta un ampio 
campo di misura all‘interno del 
quale e possibile impostare velo-
cemente qualsiasi dimensione.

•	 L’invar rende l’alesametro  
insensibile a qualsiasi tipo di 
agente termico. Il calore della 
mano dell’operatore o l’aumento 
della temperatura ambiente nella 
postazione di lavoro non influenza 
i risultati di misura

•	 La fornitura comprende: 
Impugnatura strumento, Testa 
di misura, Controtastatore, 
Custodia in legno, Comparatore 
non incluso

MaraMeter 844 NB

ACCESSORI
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MaraMeter 844 Zk
Tastatori di misura per dentature interne

844 Kv

954

844 Kg

M6x0,75

M6x0,75

Mdk

M6x0,75

844 Kk

DATI TECNICI

Applicazioni:

•	 Misurazione della quota diametrale 
tra due sfere MdK, della distanza 
diametrale e della conicità di  
dentature interne in qualsiasi  
posizione e a qualsiasi profondità

CARATTERISTICHE

•	 Usura ridotta grazie alle sfere in 
metallo duro

•	 Forza di misura costante data 
dalle molle incorporate. In tal 
modo vengono eliminati tutti i 
fattori dovuti all‘operatore

•	 Tastatori di misura, teste di  
misura, supporti strumento, 
adattatori e prolunghe formano 
un sistema modulare completo 
che garantisce quindi una  
rapida ripreparazione per altre 
dimensioni di ingranaggi

•	 In caso d’ordine fornire il  
diametro delle sfere e la  
quota tra le sfere “Mdk” 
Tabella (quote in mm)

Codice 
nr.

Tipo Quota tra le 
sfere Mdk

Diametro delle sfere Progres-
sione

Ago

​ ​ mm mm mm ​
4482450 844 Zk 3,5 – 4,1 1,0 mm, 1,5 mm, 2,0 mm, 2,5 mm, 3,0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm, 4,5 mm, 5,0 mm 0,5 844 Kn6
4482451 844 Zk 4 – 4,6 1,0 mm, 1,5 mm, 2,0 mm, 2,5 mm, 3,0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm, 4,5 mm, 5,0 mm 0,5 844 Kn6
4482452 844 Zk 4,5 – 5,1 1,0 mm, 1,5 mm, 2,0 mm, 2,5 mm, 3,0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm, 4,5 mm, 5,0 mm 0,5 844 Kn6
4482453 844 Zk 5 – 5,6 1,0 mm, 1,5 mm, 2,0 mm, 2,5 mm, 3,0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm, 4,5 mm, 5,0 mm 0,5 844 Kn6
4482454 844 Zk 5,5 – 6,1 1,0 mm, 1,5 mm, 2,0 mm, 2,5 mm, 3,0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm, 4,5 mm, 5,0 mm 0,5 844 Kn6
4482455 844 Zk 6 – 6,6 1,0 mm, 1,5 mm, 2,0 mm, 2,5 mm, 3,0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm, 4,5 mm, 5,0 mm 0,5 844 Kn6
4482456 844 Zk 6,5 – 7,1 1,0 mm, 1,5 mm, 2,0 mm, 2,5 mm, 3,0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm, 4,5 mm, 5,0 mm 0,5 844 Kn6
4482457 844 Zk 7 – 7,6 1,0 mm, 1,5 mm, 2,0 mm, 2,5 mm, 3,0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm, 4,5 mm, 5,0 mm 0,5 844 Kn6
4482458 844 Zk 7,5 – 8,1 1,0 mm, 1,5 mm, 2,0 mm, 2,5 mm, 3,0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm, 4,5 mm, 5,0 mm 0,5 844 Kn6
4482459 844 Zk 8 – 8,6 1,0 mm, 1,5 mm, 2,0 mm, 2,5 mm, 3,0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm, 4,5 mm, 5,0 mm 0,5 844 Kn6
4482460 844 Zk 8,5 – 9,1 1,0 mm, 1,5 mm, 2,0 mm, 2,5 mm, 3,0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm, 4,5 mm, 5,0 mm 0,5 844 Kn6
4482461 844 Zk 9 – 9,6 1,0 mm, 1,5 mm, 2,0 mm, 2,5 mm, 3,0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm, 4,5 mm, 5,0 mm 0,5 844 Kn6
4482462 844 Zk 9,3 – 10,6 1,0 mm, 1,5 mm, 2,0 mm, 2,5 mm, 3,0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm, 4,5 mm, 5,0 mm 0,5 844 Kn7
4482463 844 Zk 10,3 – 11,6 1,0 mm, 1,5 mm, 2,0 mm, 2,5 mm, 3,0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm, 4,5 mm, 5,0 mm 0,5 844 Kn7
4482464 844 Zk 11,3 – 12,6 1,0 mm, 1,5 mm, 2,0 mm, 2,5 mm, 3,0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm, 4,5 mm, 5,0 mm 0,5 844 Kn7
4482465 844 Zk 12,3 – 13,6 1,0 mm, 1,5 mm, 2,0 mm, 2,5 mm, 3,0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm, 4,5 mm, 5,0 mm 0,5 844 Kn7
4482466 844 Zk 13,3 – 14,6 1,0 mm, 1,5 mm, 2,0 mm, 2,5 mm, 3,0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm, 4,5 mm, 5,0 mm 0,5 844 Kn7
4482467 844 Zk 14,5 – 16,1 1,0 mm, 1,5 mm, 2,0 mm, 2,5 mm, 3,0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm, 4,5 mm, 5,0 mm 0,5 844 Kn7
4482468 844 Zk 15,5 – 17,1 1,0 mm, 1,5 mm, 2,0 mm, 2,5 mm, 3,0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm, 4,5 mm, 5,0 mm 0,5 844 Kn7
4482469 844 Zk 16,5 – 18,1 1,0 mm, 1,5 mm, 2,0 mm, 2,5 mm, 3,0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm, 4,5 mm, 5,0 mm 0,5 844 Kn7
4482470 844 Zk 17,5 – 19,1 1,0 mm, 1,5 mm, 2,0 mm, 2,5 mm, 3,0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm, 4,5 mm, 5,0 mm 0,5 844 Kn7
4482471 844 Zk 18,5 – 20,1 1,0 mm, 1,5 mm, 2,0 mm, 2,5 mm, 3,0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm, 4,5 mm, 5,0 mm 0,5 844 Kn7
4482472 844 Zk 19,5 – 21,1 1,0 mm, 1,5 mm, 2,0 mm, 2,5 mm, 3,0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm, 4,5 mm, 5,0 mm 0,5 844 Kn7
4482473 844 Zk 20,5 – 22,1 1,0 mm, 1,5 mm, 2,0 mm, 2,5 mm, 3,0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm, 4,5 mm, 5,0 mm 0,5 844 Kn7
4482474 844 Zk 21,5 – 23,1 1,0 mm, 1,5 mm, 2,0 mm, 2,5 mm, 3,0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm, 

4,5 mm, 5,0 mm
0,5 844 Kn7

4482475 844 Zk 22,5 – 24,1 1,0 mm, 1,5 mm, 2,0 mm, 2,5 mm, 3,0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm, 
4,5 mm, 5,0 mm

0,5 844 Kn7

4482476 844 Zk 23,5 – 25,1 1,0 mm, 1,5 mm, 2,0 mm, 2,5 mm, 3,0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm, 
4,5 mm, 5,0 mm

0,5 844 Kn7

4482477 844 Zk 24,5 – 26,1 1,0 mm, 1,5 mm, 2,0 mm, 2,5 mm, 3,0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm, 
4,5 mm, 5,0 mm

0,5 844 Kn7

4482550 844 Zk 3,5 – 4,1 nach Tabelle (0,5– 7,0mm) ​ 844 Kn6
4482551 844 Zk 4 – 4,6 nach Tabelle (0,5– 7,0mm) ​ 844 Kn6
4482552 844 Zk 4,5 – 5,1 nach Tabelle (0,5– 7,0mm) ​ 844 Kn6
4482553 844 Zk 5 – 5,6 nach Tabelle (0,5– 7,0mm) ​ 844 Kn6
4482554 844 Zk 5,5 – 6,1 nach Tabelle (0,5– 7,0mm) ​ 844 Kn6
4482555 844 Zk 6 – 6,6 nach Tabelle (0,5– 7,0mm) ​ 844 Kn6
4482556 844 Zk 6,5 – 7,1 nach Tabelle (0,5– 7,0mm) ​ 844 Kn6
4482557 844 Zk 7 – 7,6 nach Tabelle (0,5– 7,0mm) ​ 844 Kn6
4482558 844 Zk 7,5 – 8,1 nach Tabelle (0,5– 7,0mm) ​ 844 Kn6
4482559 844 Zk 8 – 8,6 nach Tabelle (0,5– 7,0mm) ​ 844 Kn6
4482560 844 Zk 8,5 – 9,1 nach Tabelle (0,5– 7,0mm) ​ 844 Kn6
4482561 844 Zk 9 – 9,6 nach Tabelle (0,5– 7,0mm) ​ 844 Kn6
4482562 844 Zk 9,3 – 10,6 nach Tabelle (0,5– 7,0mm) ​ 844 Kn7
4482563 844 Zk 10,3 – 11,6 nach Tabelle (0,5– 7,0mm) ​ 844 Kn7
4482564 844 Zk 11,3 – 12,6 nach Tabelle (0,5– 7,0mm) ​ 844 Kn7
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MaraMeter 844 Zk
Tastatori di misura per dentature interne

ACCESSORI

10031004

Codice nr. g Descrizione Tipo
​ ​  ​
4334000 ​ Millimess 1 µm, ± 50 µm 1003
4333000 ​ Millimess 5 µm, ± 130 µm 1004
4372030 ​ Tasto di sollevamento 954
4470851 M6 x 0,75 Impugnatura strumento, forma standard 844 Kg
4470070 M6 x 0,75 Prolunghe, D = 8 mm, L = 64 mm 844 Kv
4470806 ​ Ago in acciaio 844 Kn6
4470808 ​ Ago in acciaio 844 Kn7

Codice 
nr.

Tipo Quota tra le 
sfere Mdk

Diametro delle sfere Progres-
sione

Ago

​ ​ mm mm mm ​
4482565 844 Zk 12,3 – 13,6 nach Tabelle (0,5– 7,0mm) ​ 844 Kn7
4482566 844 Zk 13,3 – 14,6 nach Tabelle (0,5– 7,0mm) ​ 844 Kn7
4482567 844 Zk 14,5 – 16,1 nach Tabelle (0,5– 7,0mm) ​ 844 Kn7
4482568 844 Zk 15,5 – 17,1 nach Tabelle (0,5– 7,0mm) ​ 844 Kn7
4482569 844 Zk 16,5 – 18,1 nach Tabelle (0,5– 7,0mm) ​ 844 Kn7
4482570 844 Zk 17,5 – 19,1 nach Tabelle (0,5– 7,0mm) ​ 844 Kn7
4482571 844 Zk 18,5 – 20,1 nach Tabelle (0,5– 7,0mm) ​ 844 Kn7
4482572 844 Zk 19,5 – 21,1 nach Tabelle (0,5– 7,0mm) ​ 844 Kn7
4482573 844 Zk 20,5 – 22,1 nach Tabelle (0,5– 7,0mm) ​ 844 Kn7
4482574 844 Zk 21,5 – 23,1 nach Tabelle (0,5– 7,0mm) ​ 844 Kn7
4482575 844 Zk 22,5 – 24,1 nach Tabelle (0,5– 7,0mm) ​ 844 Kn7
4482576 844 Zk 23,5 – 25,1 come da tabella (0,5– 7,0 mm) ​ 844 Kn7
4482577 844 Zk 24,5 – 26,1 come da tabella (0,5– 7,0 mm) ​ 844 Kn7
4482662 844 Zk 9,3 – 10,6 7,5 mm, 8,0 mm, 8,5 mm, 9,0 mm, 9,5 mm, 10,0 mm 0,5 844 Kn7
4482663 844 Zk 10,3 – 11,6 7,5 mm, 8,0 mm, 8,5 mm, 9,0 mm, 9,5 mm, 10,0 mm 0,5 844 Kn7
4482664 844 Zk 11,3 – 12,6 7,5 mm, 8,0 mm, 8,5 mm, 9,0 mm, 9,5 mm, 10,0 mm 0,5 844 Kn7
4482665 844 Zk 12,3 – 13,6 7,5 mm, 8,0 mm, 8,5 mm, 9,0 mm, 9,5 mm, 10,0 mm 0,5 844 Kn7
4482666 844 Zk 13,3 – 14,6 7,5 mm, 8,0 mm, 8,5 mm, 9,0 mm, 9,5 mm, 10,0 mm 0,5 844 Kn7
4482667 844 Zk 14,5 – 16,1 7,5 mm, 8,0 mm, 8,5 mm, 9,0 mm, 9,5 mm, 10,0 mm 0,5 844 Kn7
4482668 844 Zk 15,5 – 17,1 7,5 mm, 8,0 mm, 8,5 mm, 9,0 mm, 9,5 mm, 10,0 mm 0,5 844 Kn7
4482669 844 Zk 16,5 – 18,1 7,5 mm, 8,0 mm, 8,5 mm, 9,0 mm, 9,5 mm, 10,0 mm 0,5 844 Kn7
4482670 844 Zk 17,5 – 19,1 7,5 mm, 8,0 mm, 8,5 mm, 9,0 mm, 9,5 mm, 10,0 mm 0,5 844 Kn7
4482671 844 Zk 18,5 – 20,1 7,5 mm, 8,0 mm, 8,5 mm, 9,0 mm, 9,5 mm, 10,0 mm 0,5 844 Kn7
4482672 844 Zk 19,5 – 21,1 7,5 mm, 8,0 mm, 8,5 mm, 9,0 mm, 9,5 mm, 10,0 mm 0,5 844 Kn7
4482673 844 Zk 20,5 – 22,1 7,5 mm, 8,0 mm, 8,5 mm, 9,0 mm, 9,5 mm, 10,0 mm 0,5 844 Kn7
4482674 844 Zk 21,5 – 23,1 7,5 mm, 8,0 mm, 8,5 mm, 9,0 mm, 9,5 mm, 10,0 mm 0,5 844 Kn7
4482675 844 Zk 22,5 – 24,1 7,5 mm, 8,0 mm, 8,5 mm, 9,0 mm, 9,5 mm, 10,0 mm 0,5 844 Kn7
4482676 844 Zk 23,5 – 25,1 7,5 mm, 8,0 mm, 8,5 mm, 9,0 mm, 9,5 mm, 10,0 mm 0,5 844 Kn7
4482677 844 Zk 24,5 – 26,1 7,5 mm, 8,0 mm, 8,5 mm, 9,0 mm, 9,5 mm, 10,0 mm 0,5 844 Kn7

Diametro della sfera del tavolo (dimensioni in mm)

0,500 0,551 0,620 0,623 0,630 0,722 0,862 0,895
0,965 1,100 1,118 1,125 1,250 1,350 1,372 1,385
1,524 1,540 1,600 1,650 1,700 1,750 1,782 1,800
1,829 1,900 2,032 2,250 2,284 2,386 2,438 2,667
2,704 2,713 2,721 2,743 2,750 3,048 3,250 3,400
3,658 4,835 5,250 5,486 5,500 6,000 6,096 6,350
6,500 7,000
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MaraMeter 844 z1 / 844 z2
Testa di misura

Mdk + 2 DM

MdkDM DM

DATI TECNICI

Applicazioni:
•	 Misurazione della quota diametrale tra due sfere MdK, della distanza  

diametrale e della conicità di dentature interne in qualsiasi posizione e 
a qualsiasi profondità

CARATTERISTICHE

•	 Usura ridotta grazie alle sfere in 
metallo duro

•	 Forza di misura costante data 
dalle molle incorporate. In tal 
modo vengono eliminati tutti i 
fattori dovuti all’operatore

•	 Tastatori di misura, teste di  
misura, supporti strumento, 
adattatori e prolunghe formano 
un sistema modulare completo 
che garantisce quindi una  
rapida ripreparazione per altre 
dimensioni di ingranaggi

•	 In caso d’ordine fornire il  
diametro delle sfere e la  
quota tra le sfere “Mdk” 
Tabella (quote in mm)

2,5 10

20

40

80

844 z3

844 z4

844 z13

844 z1

844 z2
844 z12

844 z11

844 z10

844 z9

844 z8

844 z7

844 z6

844 z5

46-49

23,5-26,5

M6x0,75

M6x0,75

5

7,5

10

24-34
844 z15 100

Codice nr. Tipo Campo di misura Quota tra le  
sfere Mdk

Limite di errore Ge Ripetibilità fw

​ ​ mm mm µm µm

4485000 844 z1 23,5 – 26,5 26 – 130,5 6 1

4485001 844 z2 46 – 49 48,5 – 333 6 1

Diametro della sfera del tavolo (dimensioni in mm)

0,500 0,551 0,620 0,623 0,630 0,722 0,862 0,895
0,965 1,100 1,118 1,125 1,250 1,350 1,372 1,385
1,524 1,540 1,600 1,650 1,700 1,750 1,782 1,800
1,829 1,900 2,032 2,250 2,284 2,386 2,438 2,667
2,704 2,713 2,721 2,743 2,750 3,048 3,250 3,400
3,658 4,835 5,250 5,486 5,500 6,000 6,096 6,350
6,500 7,000
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MaraMeter 844 z1 / 844 z2
Testa di misura

ACCESSORI

1003 1004

Codice nr. g Descrizione Tipo
​ ​  ​

4334000 ​ Millimess 1 µm, ± 50 µm 1003

4333000 ​ Millimess 5 µm, ± 130 µm 1004

4470851 M6 x 0,75 Impugnatura strumento, forma standard 844 Kg

4470070 M6 x 0,75 Prolunghe, D = 8 mm, L = 64 mm 844 Kv

4486502 ​ Prolunga intermedia, 20 mm 844 z10

4486503 ​ Prolunga intermedia, 40 mm 844 z11

4486504 ​ Prolunga intermedia, 80 mm 844 z12

4486505 ​ Prolunga intermedia, 100 mm 844 z13

4488360 ​ Inserto di misura con sfera in metallo duro, Diametro delle sfere 1,0 mm, 1,5 mm,  
2,0 mm, 2,5 mm, 3,0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm, 4,5 mm, 5,0 mm

844 z15

4488361 ​ Inserto di misura con sfera in metallo duro, Diametro delle sfere come da tabella 
(0,5– 7,0 mm)

844 z15

4488362 ​ Inserto di misura con sfera in metallo duro, Diametro delle sfere 7,5 mm, 8,0 mm,  
8,5 mm, 9,0 mm, 9,5 mm, 10,0 mm

844 z15

4488300 ​ Inserto di misura mobile con sfera in metallo duro, Diametro delle sfere 1,0 mm,  
1,5 mm, 2,0 mm, 2,5 mm, 3,0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm, 4,5 mm, 5,0 mm

844 z3

4488301 ​ Inserto di misura mobile con sfera in metallo duro, Diametro delle sfere come da tabella 
(0,5– 7,0 mm)

844 z3

4488302 ​ Inserto di misura mobile con sfera in metallo duro, Diametro delle sfere 5,0 mm,  
7,5 mm, 8,0 mm, 8,5 mm, 9,0 mm, 9,5 mm, 10,0 mm

844 z3

4488310 ​ Inserto di misura mobile con sfera in metallo duro, Diametro delle sfere 1,0 mm,  
1,5 mm, 2,0 mm, 2,5 mm, 3,0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm, 4,5 mm, 5,0 mm

844 z4

4488311 ​ Inserto di misura mobile con sfera in metallo duro, Diametro delle sfere come da tabella 
(0,5– 7,0 mm)

844 z4

4488312 ​ Inserto di misura mobile con sfera in metallo duro, Diametro delle sfere 7,5 mm,  
8,0 mm, 8,5 mm, 9,0 mm, 9,5 mm, 10,0 mm

844 z4

4488320 ​ Inserto di misura con sfera in metallo duro, Diametro delle sfere 1,0 mm, 1,5 mm,  
2,0 mm, 2,5 mm, 3,0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm, 4,5 mm, 5,0 mm

844 z5

4488321 ​ Inserto di misura con sfera in metallo duro, Diametro delle sfere come da tabella 
(0,5– 7,0 mm)

844 z5

4488322 ​ Inserto di misura con sfera in metallo duro, Diametro delle sfere 7,5 mm, 8,0 mm,  
8,5 mm, 9,0 mm, 9,5 mm, 10,0 mm

844 z5

4488330 ​ Inserto di misura con sfera in metallo duro, Diametro delle sfere 1,0 mm, 1,5 mm,  
2,0 mm, 2,5 mm, 3,0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm, 4,5 mm, 5,0 mm

844 z6

4488331 ​ Inserto di misura con sfera in metallo duro, Diametro delle sfere come da tabella 
(0,5– 7,0 mm)

844 z6

4488332 ​ Inserto di misura con sfera in metallo duro, Diametro delle sfere 7,5 mm, 8,0 mm,  
8,5 mm, 9,0 mm, 9,5 mm, 10,0 mm

844 z6

4488340 ​ Inserto di misura con sfera in metallo duro, Diametro delle sfere 1,0 mm, 1,5 mm,  
2,0 mm, 2,5 mm, 3,0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm, 4,5 mm, 5,0 mm

844 z7

4488341 ​ Inserto di misura con sfera in metallo duro, Diametro delle sfere come da tabella 
(0,5– 7,0 mm)

844 z7

4488342 ​ Inserto di misura con sfera in metallo duro, Diametro delle sfere 7,5 mm, 8,0 mm,  
8,5 mm, 9,0 mm, 9,5 mm, 10,0 mm

844 z7

4488350 ​ Inserto di misura con sfera in metallo duro, Diametro delle sfere 1,0 mm, 1,5 mm,  
2,0 mm, 2,5 mm, 3,0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm, 4,5 mm, 5,0 mm

844 z8

4488351 ​ Inserto di misura con sfera in metallo duro, Diametro delle sfere come da tabella 
(0,5– 7,0 mm)

844 z8

4488352 ​ Inserto di misura con sfera in metallo duro, Diametro delle sfere 7,5 mm, 8,0 mm,  
8,5 mm, 9,0 mm, 9,5 mm, 10,0 mm

844 z8

4486501 ​ Prolunga intermedia, 10 mm 844 z9
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